((TITULO))EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
((TEXTO))COTAÇÃO DIRETA 001/SUB-PE/2022 - SEI Nº 6048.2022/0002284-6
OBJETO: CURSO NOÇÕES BÁSICAS 3º SETOR
NOTA DE EMPENHO Nº 47376/2022
EMPRESA: GRUPO SHALLOM EL SHADAY
CNPJ 04.841.792/0001-88
CONTRATANTE: SUB-PE – SUBPREFEITURA PENHA
DATA DA RETIRADA DA NOTA DE EMPENHO: 01/06/2022
DURAÇÃO DO CURSO: 35 DIAS
VALOR: R$ 20.000,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 61.10.13.392.3001.6.354.3.3.90.39.00.00